



		Հաստատում եմ Աշտարակի քաղաքային համայնքի 'Բարեկարգում' ՀՈԱԿ-ի տնօրենի Ջոհրաբյան 31.07.2015թ.				
Պատվիրատու	Աշտարակի քաղաքային համայնքի 'Բարեկարգում' ՀՈԱԿ					
Ծրագիրը						
Անվանումը	2015թ. Գնումների պլանի ստորաբաժին					
Ֆինանսավորման աղբյուրը	Աշտարակի համայնքի 2015թ. բյուջե և սեփական ֆինանսական միջոցներ					
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը ՀՀ դրամ	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Վառելանյութ						
09132200	Բենզին, ռեզուլյար	ՇՀ	լիտր	460	1104000	2400
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր						
30197631	Թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ/500 հատ	2200	11000	5
30197231	պոլիմերային թաղանթ (ֆալ)	ԲԸԱՀ	հատ	10	7000	700
30197232	արագակար, թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	700	7
30197233	արագակար թղթե, թելով	ԲԸԱՀ	հատ	100	500	5
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5
30199231	Ծրար	ԲԸԱՀ	հատ	20	200	10
30234400	Սկավառակներ, DVD	ԲԸԱՀ	հատ	200	600	3
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	120	1200	10
30192128	գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	800	2400	3
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1050	1050	1
30197323	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1350	1350	1
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	350	1400	4
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ/100 հատ	400	2000	5
30192720	Գծանշիչ (մարկեր)	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5
30192136	մատիտ, գրաֆիտե, տեղադրվող միջուկով	ԲԸԱՀ	հատ	100	500	5
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԲԸԱՀ	տուփ/1000 հատ	200	400	2

30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	2000	2000	1
30197331	դակիչ, քանոնով	ԲԸԱՀ	հատ	4000	4000	1
39292500	Քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	350	700	2
30192100	Ռետին (լաստիկ)	ԲԸԱՀ	հատ	100	400	4
30192760	Սրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	300	2
30197122	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՀ	տուփ/30 հատ	350	700	2
30234620	Ֆլեշ հիշողություններ, 4GB	ԲԸԱՀ	հատ	2300	4600	2
					50750	
Շինանյութ 1						
31521560	արտաքին լուսավորման լամպ	ՇՀ	հատ	2000	440000	220
31531690	լամպերի ստարտերներ	ՇՀ	հատ	1100	121000	110
31531710	լամպերի դրոսեղ	ՇՀ	հատ	4500	594000	132
31221100	ժամանակի ռելեներ	ՇՀ	հատ	5500	154000	28
31531210	էլեկտրական լամպ 100W	ՇՀ	հատ	100	15000	150
31531220	էլեկտրական լամպ, 150W	ՇՀ	հատ	200	14000	70
31531230	էլեկտրական լամպ, 200W	ՇՀ	հատ	240	4800	20
31512440	նեոնային լամպեր1	ՇՀ	հատ	2000	30000	15
31512440	նեոնային լամպեր2	ՇՀ	հատ	2600	130000	50
31531300	տնտեսող լամպեր	ՇՀ	հատ	1500	75000	50
44322250	մալուխ, ալյումինե ջղերով, 10մմ ²	ՇՀ	մ	80	80000	1000
44322240	մալուխ, ալյումինե ջղերով, 2,5մմ ²	ՇՀ	մ	60	3000	50
34921470	փողոցային լույսեր	ՇՀ	հատ	20000	200000	10
31000000	էլեկտրական գործարկիչ	ՇՀ	հատ	15000	150000	10
					2010800	
Շինանյութ 2						
16161100	Ծառերի սրսկման գործիք	ՇՀ	հատ	10000	10000	1
44511200	Ձեռքի սղոց	ՇՀ	հատ	1500	3000	2
16161100	Էտի մկրատ	ՇՀ	հատ	6000	12000	2
44511190	Կացին	ՇՀ	հատ	5000	5000	1
44511110	Բահ	ՇՀ	հատ	2000	16000	8
44511170	Փոցիս	ՇՀ	հատ	1800	5400	3
44311100	Մետաղական վառած լար 1,5-2մմ	ՇՀ	կգ	800	2400	3
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՇՀ	հատ	350	35000	100
44511140	Քլունգ	ՇՀ	հատ	3000	3000	1
	Լոմ	ՇՀ	հատ	5000	10000	2
33191350	Այգու անվասայլակ	ՇՀ	հատ	16000	32000	2
18911300	Էտի երկար մկրատ	ՇՀ	հատ	10000	10000	1
16161100	Էտոց	ՇՀ	հատ	3000	3000	1
16161100	Մանգաղ	ՇՀ	հատ	3000	3000	1
16311400	Ձեռքի խոտհնձիչ	ՇՀ	հատ	50000	50000	1
39221460	Վրձիկներ տարբեր չափսերի	ՇՀ	հատ	1000	8000	8
39224332	Շինարարական դույլ	ՇՀ	հատ	1200	12000	10



16311400	Ցնցուղ	ՇՀ	հատ	3000	3000	1
44163300	Ռետինե փողրակ	ՇՀ	գծմ	700	35000	50
44163100	մետաղական խողովակ Φ=108 մմ	ՇՀ	գծմ	4000	48000	12
44163100	մետաղական խողովակ Φ=89 մմ	ՇՀ	գծմ	3000	36000	12
44111200	ցեմենտ	ՇՀ	հատ/50կգ	2800	11200	4
14211000	ավազ	ՇՀ	հատ/25կգ	250	5000	20
44331400	մետաղական տարբեր տեսակի պրոֆիլներ	ՇՀ	կգ	450	14400	32
31711160	էլեկտրոդ	ՇՀ	կգ	1000	5000	5
31321110	հոսանքի լար 4x1,5բ/մմ	ՇՀ	գծմ	300	60000	200
31321110	հոսանքի լար 2x2,5բ/մմ	ՇՀ	գծմ	400	120000	300
31531220	էլ լամպ 150վտ	ՇՀ	հատ	200	8400	42
39541170	պողպատյա ճոպան 4մմ հաստ	ՇՀ	գծմ	80	16000	200
					581800	
Շինանյութ 3						
44111200	ցեմենտ	ՇՀ	հատ/50կգ	2700	27000	10
14211000	ավազ	ՇՀ	հատ/25կգ	250	10750	43
31711160	էլեկտրոդ	ՇՀ	կգ	1000	11000	11
44163100	մետաղական խողովակ Φ=700 մմ	ՇՀ	գծմ	15000	255000	17
44911700	մայթի բետոնից եզրաքար	ՇՀ	գծմ	1500	22500	15
44112530	մայթի բետոնից սալիկներ	ՇՀ	քմ	4000	48000	12
42130000	ձկափողրակ	ՇՀ	հատ	900	3600	4
44521110	փական	ՇՀ	հատ	1200	4800	4
44111720	պատերի երեսապատման կերամիկական սալիկ	ՇՀ	քմ	4500	18000	4
24910000	սալիկի սոսինձ	ՇՀ	կգ	1000	30000	30
44111710	հատակի երեսապատման կերամիկական սալիկ	ՇՀ	քմ	5500	49500	9
44921500	ծեփամածիկ	ՇՀ	կգ	350	8750	25
	սոսնձաներկ	ՇՀ	կգ	800	12000	15
44111413	յուղաներկ	ՇՀ	կգ	1500	6000	4
44411100	ծորակ	ՇՀ	կոմպլ	5500	16500	3
44411750	ասիական թասի ջրի կուտակման բաք	ՇՀ	կոմպլ	7500	22500	3
39812500	երեսապատման պլաստիկ նյութ	ՇՀ	քմ	4500	2250	0,5
44163130	պողպատյա խողովակ 1/2 դյույմ հաստ	ՇՀ	գծմ	850	2550	3
38431720	ալյումինից ծայրակալ գալտաղբուրի համար	ՇՀ	կոմպլ	3000	6000	2
39224332	շինարարական դույլ	ՇՀ	հատ	1200	2400	2
18141100	շինարարական ձեռնոցներ	ՇՀ	գույգ	350	1400	4
44911600	բազալտից սալիկներ	ՇՀ	քմ	8000	32000	4
44163130	պողպատյա խողովակ 100մմ հաստ	ՇՀ	գծմ	3500	28000	8

44331400	մետաղական տարբեր տեսակի պրոֆիլներ	ՇՀ	կգ	450	4500	10
44521180	100 մմ հաստ թուջե սողնակ	ՇՀ	հատ	15000	15000	1
44118000	չժանգոտվող թիթեղ 1մմ հաստ	ՇՀ	քմ	5000	500	0,1
					640500	
Կանաչապատման պարագաներ						
03451100	Տուա	ԲԸԱՀ	հատ	30000	60000	2
03451400	Պիտուկ	ԲԸԱՀ	հատ	300	150000	500
03451500	Խոտի սերմ	ԲԸԱՀ	կգ	5000	2500	0,5
03450000	Ծառերի բների սպիտակեցման մածիկ	ԲԸԱՀ	լ	600	150000	250
03450000	Բուժանյութ	ԲԸԱՀ	լ	5000	35000	7
					397500	
Ամտոսահետամասեր						
31421100	մարտկոց ԳԱԶ 3110	ԲԸԱՀ	հատ	35000	35000	1
34321130	արգելակների սեղմակներ ԳԱԶ 3110	ԲԸԱՀ	կոմպլեկտ	15000	15000	1
09211110	շարժիչի յուղ, կիսասինթետիկ	ԲԸԱՀ	լիտր	2000	40000	20
24951310	հակասառիչ հեղուկ /անտիֆրիզ/	ԲԸԱՀ	լիտր	1000	10000	10
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ԲԸԱՀ	հատ	50000	100000	2
					200000	
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	75520	75520	1
45500000	շինարարական մեքենաների և սարքերի վարձակալություն՝ մեքենաավտոի հետ մեկտեղ	ԲԸԱՀ	դրամ	1000000	1000000	1
71631120	ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	28500	28500	1
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	28000	28000	1
60181100	բեռնատարների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ԲԸԱՀ	դրամ	990000	990000	1
98391200	մետաղական ծաղկամանների պատրաստման, տեղադրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	550000	550000	1
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	200000	1
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի	ԲԸԱՀ	դրամ	75000	75000	1

